SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL FOMENTO À CULTURA CARIOCA -  LINHA 2

EDITAL DE SELEÇÃO SMC Nº 04, de 06 de agosto de 2021.

RESULTADO DA ETAPA DE RECURSO DA SELEÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público o resultado da fase de recurso da etapa de
seleção do Edital de Seleção SMC Nº 04, de 06 de agosto de 2021 - Edital Fomento à
Cultura Carioca -  Linha 2.

Para mais informações, acesse o site da SMC ou entre em contato com a Coordenadoria de
Fomento e Democracia Cultural através do e-mail foca.culturario@gmail.com.

1) FAVELAS DAS AP’S 1 E 2

Nº NOME CPF/CNPJ PROJETO STATUS

139 GRUPO NÓS DO MORRO 30.120.620/0001-25 OFICINAS DE FORMAÇÃO EM ARTES

CÊNICAS

INDEFERIDO

279 MARCOS ANTÔNIO NEVES

REGIS DE OLIVEIRA

101.138.897-98

12.325.625/0001-02 LIVE SAMBA NA JORGE INDEFERIDO

536 ALEXSANDRO ROCHA DE

AZEVEDO

97.519.493/0001-02 ERA UMA VEZ NO MORRO INDEFERIDO

630 SIDNEY SILVA 018.XXX.XXX-38 PROJETO LIBERDADE NA VOLTA QUE

O MUNDO DÁ

INDEFERIDO

913 ADEJALDO ANTÔNIO DE

AMORIM

030.XXX.XXX-47 CREUZA A MULHER BRASILEIRA INDEFERIDO

1072 MARIA RIBEIRO FERREIRA

00418128162

31.445.340/0001-50 MORRO DE RIR INDEFERIDO

1117 MATHEUS NEVES DA SILVA 168.XXX.XXX-35 TEATRO(S) , TEATRALIDADE, E ARTES

INTEGRAS

INDEFERIDO

1203 MARCIO LOPES ALVES 25.230.488/0001-74 VAMOS FAZER DAR ERRADO INDEFERIDO

1247 JANDEILSOM GALVÃO

BEZERRA

098.XXX.XXX-70 PUBLICAÇÃO DO LIVRO ZEZINHO DA

ROCINHA

INDEFERIDO

2173 GILBERTO SILVA DO

CARMO

963.XXX.XXX-04 RODOPIANDO NO ALTO DA FAVELA INDEFERIDO

2186 CENTRO COMUNITÁRIO

MANOEL VITORINO -

CECOMAV

40.442.048/0001-74 RETRATO EM PRETO E BRANCO INDEFERIDO

2546 BERNARD BATISTA DE

BRITO 04291873786

34.214.634/0001-69 5ª EDIÇÃO DO FESTIVAL CINE

EDUCAÇÃO

INDEFERIDO

2568 CLEITON DE LIMA PEREIRA

11549614789

24.592.742/0001-11 DIVAS DA FAVELA INDEFERIDO

3003 FERNANDO FRANÇA

TEIXEIRA LEITE

128.XXX.XXX-09 FOI NUM BAILE BLACK INDEFERIDO

mailto:foca.culturario@gmail.com

3729 DANADA PRODUÇÕES

LTDA.

11.076.010/0001-27 LÁ DÓ SI LAR - POETAS DA CIDADE INDEFERIDO

3830 INSTITUTO EMARCA DE

PESQUISA E EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL

01.839.027/0001-35 VIVA LEITURA INDEFERIDO

5471 CECILIA RENATA DA SILVA

FONSECA

044.XXX.XXX-75 MUSEU VIRTUAL ILHA DE PAQUETÁ -

POR JOVENS FOTOGRA

INDEFERIDO

6375 ROSA MARIA PIRES DO

SANTOS

082.XXX.XXX-80 OFICINA DE DANÇA DO VENTRE,

LINHAS GEOMÉTRICAS ...

INDEFERIDO

6715 LUANA ELENICE FERREIRA

ALVES

111.XXX.XXX-65 RDL GINGA RIO INDEFERIDO

2) AP’S 3, 4 E 5

Nº PROPONENTE CNPJ/CPF PROJETO STATUS

2347 MARIA ANGELICA NUNED 935.XXX.XXX-49 ESSÊNCIA DA ALEGRIA - ARTE E

GÊNERO

INDEFERIDO

201 ROBSON LO BIANCO 23.648.244/0001-80 MANGUEIRA, CONTOS E CANTOS INDEFERIDO

291 BRUNO FALCÃO 13.422.212/0001-09 EXPOSIÇÃO DE FOTOGRAFIA RIO DE

NITERÓI

INDEFERIDO

298 ACADEMIA SETE ARTES -

ASA

28.603.596/0001-33 JACAREPAGUÁ GANHA ASAS 2022 INDEFERIDO

327 HERIKSON OLIVEIRA DA

SILVA 11934592730

29.707.531/0001-09 TEATRO LITERÁRIO INDEFERIDO

758 RICARDO ANTONIO

SANTOS BARBOSA

922.XXX.XXX-91 LIXO EXTRAORDINÁRIO INDEFERIDO

2042 VALNEI GONÇALVES DO

NASCIMENTO

908.XXX.XXX-87 VALNEI AINÊ INDEFERIDO

361 GRÊMIO RECREATIVO

ESCOLA DE SAMBA ROSA

DE OURO

30.287.643/0001-29 SACODE A ROSEIRA INDEFERIDO

469 CATIA SIMONE FERREIRA

CALIXTO

26.901.567/0001-22 OFICINAS DE CAPACITAÇÃO NO

CARNAVAL

INDEFERIDO

540 ALAN MARTINS DE SOUZA

12423321708

22.137.313/0001-29 FESTIVAL DE CINEMA FUTURO

ANCESTRAL

INDEFERIDO

576 ANGEL BEATRIZ EZARANI

GOES 15665586706

29.418.576/0001-55 O QUEBRA-COCOS INDEFERIDO

167 GUARACY GUEDES 898.XXX.XXX-49 MOVIMENTO CULTURAL, RODA DA 13 INDEFERIDO

663 BANDA OS SELVAGENS 36.365.928/0001-17 EMBALOS DE SÁBADO NO RIO INDEFERIDO

685 ISABELA OLIVEIRA

MOREIRA 13992508765

29.146.712/0001-03 ARTE PRA VIDA INDEFERIDO

1813 MARTA A ROSARIO BASTOS

LESSA

848.XXX.XXX-53 DANÇA NA CALÇADA INDEFERIDO

834 BEATRIZ DOS SANTOS

PEDROSO 14558888775

31.628.572/0001-43 FOLCLOREANDO - UM MUSICAL

INFANTIL BRASILEIRO

INDEFERIDO

918 ANDRESSA DE AGUIAR

LOBO 11956190732

21.540.202/0001-04 CURSO: CAMINHO DA

INDEPENDÊNCIA PASSA P/SANTA

CRUZ

INDEFERIDO

973 FERNANDA SALDANHA

CUNHA 02978448903

13.862.901/0001-34 COMPARTILHAR - INTERCÂMBIO

TEATRAL ZONA OESTE

INDEFERIDO

3682 ERNANI LOPES PEIXOTO 528.XXX.XXX-49 CRIANDO OPORTUNIDADES NAS

ARTES, COM ARTESANATO: R

INDEFERIDO

3701 ALBERTO JOSE DOS

SANTOS

426.XXX.XXX-49 ENCONTRO ARTÍSTICO-CULTURAL

TALENTOS DE CURICICA

INDEFERIDO

5525 ANDERSON DE OLIVEIRA

RAMOS DOS SANTOS

421.XXX.XXX-22 LEITURAS NA FAVELA DEFERIDO

1083 EMILIO LANDI 30.252.766/0001-24 UMA TRADIÇÃO CULTURAL DE PAI

PARA FILHO

INDEFERIDO

1142 HELEN CRISTINA DE

ARAUJO FREITAS

12668256739

34.373.048/0001-67 HIP HOP DELAS INDEFERIDO

5398 NEUSA MARIA DOS REIS 181.XXX.XXX-34 BATUQUE DA VILA VINTÉM INDEFERIDO

1211 MARCOS VINICIUS ALVES

GUEDES 14397026750

24.012.408/0001-41 PROIBIDÃO INDEFERIDO

4976 ALISON BARBOSA SODRÉ

DA CONCEIÇÃO

180.XXX.XXX-25 ENGENHO DO SAMBA INDEFERIDO

5730 YURE DA SILVA

NASCIMENTO

172.XXX.XXX-90 PASSINHO CONVIDA - 4ªEDIÇÃO INDEFERIDO

330 MARLON PEREIRA DA

SILVA

171.XXX.XXX-01 BONECOS FALANTES INDEFERIDO

1394 DANIELLE ARCANJO COSTA 19.473.950/0001-61 OFICINA SOLAR – MADUREIRA

RESPIRA TEATRO

INDEFERIDO

2323 TAYNA PESSOA 168.XXX.XXX-42 CORPO, IMAGINAÇÃO E

ORALIDADE:SABERES EM

MOVIMENTO

DEFERIDO

1477 HELLEN RIBEIRO SOARES

PRODUCOES ARTÍSTICAS

ME

17.257.062/0001-86 30 DIAS PARA ESQUECER VOCÊ INDEFERIDO

1503 ASSOCIAÇÃO CULTURAL

GRUPO AFROLAJE

21.613.865/0001-01 AFROLAJE CULTURAL/ AGREGAR E

RESISTIR

INDEFERIDO

1544 VALERIA SILVA DE ARAUJO

DE OLIVEIRA

20.175.163/0001-12 DRAG QUEEN FOREVER INDEFERIDO

5406 ROBERTA BANDEIRA DE

JESUS

163.XXX.XXX-42 SEMEAR INDEFERIDO

4089 TABATHA SILVA AUGUSTO 153.XXX.XXX-70 CARIOCA DA GEMA, PERNAMBUCANA

PEQUENA: A HISTÓRIA

DEFERIDO

1667 BLACK DE ELITE

PRODUÇÕES E EVENTOS

LTDA

18.795.438/0001-79 PODCANTAR INDEFERIDO

5802 AMANDA SOARES AMADO 140.XXX.XXX-56 MÚSICA PRETA BRASILEIRA INDEFERIDO

4691 ALEXANDRA DOS SANTOS

GONÇALVES

138.XXX.XXX-01 FAVELA DANÇA INDEFERIDO

1653 WASHINGTON

NASCIMENTO

137.XXX.XXX-63 FESTIVAL BIOECOLÓGICO VINTEROOM

- MUSICA E MODA

INDEFERIDO

1938 REINALDO SANT' ANA

81547285753

36.538.920/0001-05 ESCOLA DE TEATRO COMUNITÁRIO

YLUAÊ ODARA

INDEFERIDO

6064 DANILO COUTO DE AVILEZ 137.XXX.XXX-80 CINE BANGU INDEFERIDO

2053 INSTITUTO

CAMPOGRANDENSE DE

CULTURA

29.238.623/0001-89 FESTIVAL DE PIPA ARTÍSTICA INDEFERIDO

2102 QUARTO ZERO

PRODUCOES ARTISTICAS

LTDA

15.737.537/0001-06 EXPOSIÇÃO - A COISA TÁ PRETA, TÁ

LINDA

DEFERIDO

334 WENDELL CARDOSO 136.XXX.XXX-44 MANCHOT CONVIDA INDEFERIDO

2293 SORAIA MENDES DOS

SANTOS

136.XXX.XXX-02 SUPERA ARTES INDEFERIDO

1002 DOUGLAS RODRIGUES

ARÊAS DE BARROS

132.XXX.XXX-45 MIXTURA ZONA OESTE INDEFERIDO

2454 ANDRE FAXAS DA SILVA

ROCHA

26.790.520/0001-39 O REINO DE ACQUALYMPIA: NÃO AO

DESPERDÍCIO DE ÁGUA

DEFERIDO

3612 HUGO SBANO FREIRE 128.XXX.XXX-54 VEM BRINCAR NA CAPOEIRA INDEFERIDO

2526 DAIANE DOS SANTOS

RAMOS

13.118.255/0001-03 UJIMA - CONEXÃO BRASIL ÁFRICA INDEFERIDO

1007 GRAZIEL DE OLIVEIRA

SIMOURA

128.XXX.XXX-96 SARAU BELEZA NEGRA INDEFERIDO

1660 WALLACE DOS SANTOS

ROCHA

126.XXX.XXX-00 CINE BRAZUCA NA ESCOLA - EDIÇÃO

NAS LONAS

DEFERIDO

2618 MARCUS VINICIUS

SANTANA MACUL

07998861738

25.274.191/0001-00 CAPOEIRA PARA A PAZ INDEFERIDO

2644 ALEXANDRAMARIARAIMU

NDO32890319857

17.123.346/0001-80 DESPERTARTE - ARTE E A EDUCAÇÃO INDEFERIDO

2720 VICTOR GRIMONI

ALFARELLA 11930492707

28.587.923/0001-00 PERSONAS –

ESPETÁCULO-INVESTIGAÇÃO

INDEFERIDO

4935 MITAT GOMES MARQUES

SOARES

125.XXX.XXX-14 RECANTO DAS HISTÓRIAS INDEFERIDO

1341 MARCIA LETICIA FERREIRA

DE CARVALHO

123.XXX.XXX-45 MOSTRA CRIATIVA DE ARTISTAS

CARIOCAS - MCAC

INDEFERIDO

3079 PEDRO JORGE MIRANDA

ABREU 12152719727

29.517.277/0001-78 PENSADORES CARIOCAS INDEFERIDO

3131 MERINEY DOS SANTOS

HORTA

22.145.664/0001-81 MARGEM VISUAL: RESIDÊNCIA

ARTÍSTICA PERIFÉRICA

INDEFERIDO

3146 BREDA PRODUÇÕES E

TREINAMENTOS LTDA

21.185.933/0001-70 INTEGRARTE - ARTISTA EM 6 ETAPAS INDEFERIDO

3503 ANA CAROLINA NUNES

GOMES

17.127.742/0001-85 OLHARES INSURGENTES: A POESIA EM

CADA UM DE NÓS

DEFERIDO

1200 LORENA CRISTINA

FERREIRA DOS SANTOS

120.XXX.XXX-28 PRETINHA NO MUNDO DAS ESCOVAS INDEFERIDO

3584 RAPHAELA ALMEIDA

SANTOS 15934142771

22.205.004/0001-49 CIRCUITO COR DO BRASIL NAS

ESCOLAS

DEFERIDO

2488 FLÁVIO JOSÉ DE MORAES

JUNIOR

120.XXX.XXX-80 ARQUIVO DE BAIRRO INDEFERIDO

4978 INGRID CAMARGO DA

MOTTA

117.XXX.XXX-06 LU & BEL NO PALCO DEFERIDO

1307 DIANA ANASTÁCIA MELO

DE PAIVA

117.XXX.XXX-23 MANTO BRANCO DE OXALÁ INDEFERIDO

5185 PAULO GUSTAVO

CARVALHO DOS SANTOS

117.XXX.XXX-44 OFICINA DE RECICLAGEM E

UPCYCLING TEXTIL

DEFERIDO

3705 VINICIUS ZANON DE

SOUZA

14.911.004/0001-36 A DIRETORA É UMA COMÉDIA - ATO

ÚNICO

INDEFERIDO

3721 ALINE SANTANA COSTA

PINHEIRO PINTO DA SILVA

38.394.999/0001-73 RIO AFRO JAZZ INDEFERIDO

6136 WALLACE RIBEIRO RAMOS 116.XXX.XXX-40 SEU BONIFÁCIO DEFERIDO

3855 YHURI CRUZ DA SILVA

13956076729

35.404.725/0001-20 CENA FILME - VOZ ZOV VZO INDEFERIDO

3892 MARIANE DEL CARMEN DA

COSTA DIAZ 05852329703

35.745.107/0001-43 A MENINA QUE COLECIONAVA

BONECAS: COSTURANDO NARRA

DEFERIDO

6460 LEONARDO CESAR ALVES

MOREIRA

115.XXX.XXX-01 REALIZACINE INDEFERIDO

4767 VICTOR HUGO DE ARAUJO

DOS SANTOS

114.236.517-40

114.XXX.XXX-40 CENTRO CULTURAL TRANSFORMERS DEFERIDO

1476 LEONARDO DOS SANTOS 107.XXX.XXX-00 ARTE PERIFA INDEFERIDO

4211 ALEX DOS SANTOS SILVA

05854974789

32.763.912/0001-01 EPHIRO - CENÁRIO DE CAMPANHAS DEFERIDO

4273 LUZ AZUL 35.171.021/0001-54 PROJETO CULTURAL CULTURA PARA

INCLUIR

INDEFERIDO

4291 RENAN DA SILVA

SCHUINDT BRAZ

10222948736

15.447.068/0001-90 MPB À CARIOCA DEFERIDO

5683 VANESSA MIRANDA DOS

SANTOS

104.XXX.XXX-25 DESPERTAR DE GIAGANTES INDEFERIDO

4489 ADRIANO DE JESUS JOAO

04264293707

31.764.591/0001-05 24ª CONFRATERNIZAÇÃO DE DJ'S INDEFERIDO

5987 FLAVIA FONTES SOUZA 100.XXX.XXX-17 PROJETO THE STREET FLOW INDEFERIDO

4695 ASSOCIAÇÃO CIVIL

CAPOEIRA CIDADÃ

07.289.638/0001-33 PROJETO CAPOEIRA CIDADÃ INDEFERIDO

1029 RENATO PINHEIRO DE

SOUZA

100.XXX.XXX-06 "A CADEIRA DE ASAS: INCLUSÃO

SOCIAL EM CENA"

INDEFERIDO

6430 CARLOS LEANDRO SILVA

TOLEDO

096.XXX.XXX-93 GRAFFITI ALÉM DOS MUROS INDEFERIDO

3703 RAQUEL FRANCISCO

GATINHO

095.XXX.XXX-16 PESQUISA / LIVRO 1 DA SAGA CLÓVIS INDEFERIDO

4836 PRISCILA MEDEIROS DE

OLIVEIRA 14526103713

33.367.107/0001-21 ESPELHO PARTILHADO DEFERIDO

4868 ARTEDUCAÇÃO

EMPREENDIMENTOS

ARTÍSTICOS E EDUCATIVOS

LTDA.-ME

13.299.910/0001-69 IMERSÃO PLATAFORMA DANÇA

INTERCÂMBIO

DEFERIDO

5113 RODRIGO SANTOS DE

AVELLAR

092.XXX.XXX-21 ARTE NOS PÉS INDEFERIDO

4803 FERNANDA DE SOUZA

FRANCISCO

091.XXX.XXX-74 SOCIEDADE DA MÚSICA DISCO E AO

VIVO

DEFERIDO

5507 FABIANA SALABERT DA

SILVA

089.XXX.XXX-54 TEATRO UMA TRAJETÓRIA DA

DESCOBERTA DO SER

DEFERIDO

3988 LEONARDO SOARES DE

OLIVEIRA

087.XXX.XXX-29 RODA DE CANTOS DAS RELIGIÕES INDEFERIDO

5086 ANGELICA MARIA CAMPOS

BRAGA DE SENA

075311713764

38.309.465/0001-00 A VIDA POR UM FIO INDEFERIDO

5128 JOÃO PAULO FELIX DA

CRUZ

085.XXX.XXX-20 CYPHER MIL GRAU DEFERIDO

5120 FELIPE ALBUQUERQUE DE

BARROS 15806009726

32.880.566/0001-41 FESTIVAL ROCK MAIA DEFERIDO

3505 JULIO CESAR ROCHA DE

OLIVEIRA

081.XXX.XXX-90 SEGUIDORES DA ARTE DE RUA DEFERIDO

6271 EDVANDRO MORES

SANTOS

081.XXX.XXX-00 PROJETO INTERARTES/INSTRUTOR DO

FUTURO

DEFERIDO

2914 ANA PAULA SOARES

TERGILENE

076.XXX.XXX-54 I FESTIVAL ARTISTICUS DE JOVENS

TALENTOS

INDEFERIDO

4750 FABRICIO BRITTO

GOYANNES

075.XXX.XXX-56 CINE E CHORO DEFERIDO

6349 ELBER XAVIER ARAÚJO 073.XXX.XXX-76 A RODA DE SAMBA E O SAMBA QUE

ROLA

DEFERIDO

5018 RODRIGO SATHLER DA

FONSECA CUNHA

063.XXX.XXX-40 MAIS QUE DANÇA INDEFERIDO

4085 DAVID ALMEIDA

MAGALHAES

059.XXX.XXX-30 YOGA DANCE AFRO INDEFERIDO

6801 RICARDO ABRANTES

GADELHA

055.XXX.XXX-35 PROTOCOLO DO RISO INDEFERIDO

5722 MARISOL SOUSA DA CRUZ 054.XXX.XXX-06 TEATRO COM MEMÓRIAS

COTIDIANAS

INDEFERIDO

627 RAFAEL DE MELLO SILVA 054.XXX.XXX-00 O LEGADO MORREBA INDEFERIDO

5741 SILVIA CHRISTINA

FERNANDES DA SILVA

13.159.613/0001-18 CIRCUITO BIBLIOTECA CRIATIVA INDEFERIDO

6531 EDSON VIDAL 052.XXX.XXX-04 AFRO-DANÇA CAPOEIRA INDEFERIDO

5816 NATALIA SANT ANNA DA

SILVA 11536998770

23.971.829/0001-37 VIVENCIAS EM DANÇAS POPULARES INDEFERIDO

3797 JULIO CESAR FERNANDES

DE AGUIAR

043.XXX.XXX-05 UM HOMEM UM VEGETAL INDEFERIDO

4371 WILLIAM MARQUES

SANTERO

037.XXX.XXX-73 ESPETÁCULO JUNINO CORAÇÃO DE

PALHA

DEFERIDO

6081 RAMON RIBEIRO DA SILVA

10746182708

38.172.138/0001-40 ODU: ABRINDO CAMINHOS NA

INDÚSTRIA DE JOGOS

DEFERIDO

6126 ISABELA SOUZA DA SILVA

13655967705

19.609.436/0001-00 LEDA DEFERIDO

1274 JAIME JOSÉ DE JESUS NETO 034.XXX.XXX-04 FAVELA TEM ARTE INDEFERIDO

6743 ANTONIO RAIMUNDO

MELLO SOARES

034.XXX.XXX-79 ADARRUM: PERCUSSIVIDADE

ANCESTRAL

INDEFERIDO

2528 SERGIO JOSE SANTANA

ROSSINO

028.XXX.XXX-09 MATURIDADE DIGITAL INDEFERIDO

6356 RAFAEL NUNES DE

OLIVEIRA

31.188.112/0001-41 PROJETO SOCIAL ESPERANÇA

MUSICAL

INDEFERIDO

2970 MARCOS OLYMPIO

MARQUES DE SANTANA

024.XXX.XXX-98 ESSÊNCIA BLACK,A FESTA INDEFERIDO

6450 LUCAS JULIANO PEREIRA

CORREA 76389766068

33.474.109/0001-10 INSURGENTES INDEFERIDO

5659 ADRIANA ALVES DE SOUZA 020.XXX.XXX-17 SARAU COSTURANDO ARTES INDEFERIDO

1840 DENILSON FRANCISCO

ARAUJO

019.XXX.XXX-67 PROJETO CULTURAL JEITINHO

MUSICAL

INDEFERIDO

6549 ANCM BRAGA

EMPREENDIMENTOS

COMERCIAIS E ARTISTICOS

10.933.953/0001-66 MALDITO ENTRE AS NOSSAS

MULHERES

INDEFERIDO

6562 KAPLOW STUDIO SERVIÇOS

E PRODUÇÕES

AUDIOVISUAIS LTDA

23.776.240/0001-88 ANIMALAB INDEFERIDO

6577 KAYNÃ GRUPO TEATRAL 21.089.319/0001-05 CIDADE DA ALEGRIA INDEFERIDO

6662 SABRINA AZEVEDO 37.821.615/0001-99 NÓSDARUA - ITINERANTE INDEFERIDO

6705 ALEXANDRE SILVA

DAMASCENA

02507213760

29.763.966/0001-62 ESPETÁCULO CASA INDEFERIDO

2583 MARTHA SOARES DE PAIVA 012.XXX.XXX-12 O PRESENTE ENCONTRO - 2022 INDEFERIDO

1692 ROSILANGE SERAFIM DA

SILVA CAMPOS

012.XXX.XXX-11 CANTANDO O RIO (HISTÓRIA, MÚSICA

E POESIA)

INDEFERIDO

6849 ELAINE SILVA MATHIAS 29.785.739/0001-38 FEIRA COLORIDA INDEFERIDO

Presidência:
Lia Cabral Baron (mat 60/286507-9)

Favelas das AP’S 1 e 2:
Eduardo Carvalho

Maria Jose Motta Gouvea

AP’S 3, 4 e 5:
Ana Claudia Souza

Andreia Gama
Eliana Custódio

Eliane Costa
Flávio Eduardo (Dudu de Morro Agudo)

Jaqueline Azevedo
Luana Pinheiro

Luciana Nascimento
Mariana Xavier

Paula Salles